ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2021

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARACONTRATAÇÃO FUTURA

de empresa para fornecimento de pneus e câmaras de ar e protetores
de câmaras, a serem  utilizados em maquinas e  veículos pertencentes
à frota oficial do município de Glória de Dourados – MS

A Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS,  ora denominada
licitadora, através do Pregoeiro, torna público a todos os interessados
que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2021 com
abertura marcada para o dia 29 de Outubro de 2021,  às 09:00 horas,
fica PRORROGADA para o dia 03 de Novembro de 2021,  às 09:00
horas.

MOTIVO: Feriado do Dia 28/10/2021, fica transferido para o dia
29/10/2021, por força do Decreto  Municipal nº 109/2021 de 15 de
outubro de 2021

Glória de Dourados – MS, 22 de Outubro de 2021.

Paulo Roberto Oliveira Costa
Pregoeiro Oficial

	Glória de Dourados – MS, 22 de Outubro de 2021.
	Paulo Roberto Oliveira Costa